
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES 3 PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

                                    

                                   PORTARIA Nº.  0334 / 2024 

 

 

                                   JOÃO GUIN FILHO, diretor do Serviço 

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE: 

     

                               Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licença-Prêmio 

conforme o estabelecido no artigo 154 da Lei Complementar nº 173/2022; 

                               Art. 2º - Por conveniência pública, fica convertido a metade desse 

período em pecúnia, nos termos § 1º, do art. 154 da Lei Complementar 173/2022. 

 

                               
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 

        Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes-PR, 

em 03 de dezembro de 2024. 

 
 

 

                                                                                    João Guin Filho 

                                                                                             Diretor 

Servidor (a) Cargo Período Aquisitivo Período de Gozo 
Ademir Alves Operador de Maquinas 2008 a 2013 02/12/24 até 15/01/2025 

Décio Eugênio Encanador 2008 a 2013 02/12/24 até 15/01/2025 

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 939
Ano 2024

Página 161 de
161

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Saae - Serviço Autônomo De Água E Esgoto
SAAE

Saae - Portaria


